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V. wfurfgmf Walbemar verfauft dem Heiligengeift=Hosdpitale su Berlin dag Dorf Heinerdborf,
am 13. Upril 1319,

In nomine Domini Amen. Res temporaliter gelte, cum laplu temporis evanefcunt, i non
[eripturarum munimine perhennantur. Hine eft, quod nos Woldemarus, Dei gratia Brand. et
Lufat. Marchio, ad univerforum tenore prefentis litere volumus manifeltam notitiam pervenire,
quod matura habita deliberatione Domui Sancti Spiritus intra muros Civitatis Berlin fite ac ho-
minibus inibi languentibus prefentibus et futuris vendidimus debito modo et rationabili villam Hin-
rickstorppe cum omnibus juribus, proventibus, utilitatibus, commodis, Jure Patronatus Ecclefie
ibidem, [upremo et infime judicio, ewm precaria quavis denarii et frumenti, cum fervitio curruum
et alio quovis reali et perfonali, cum agris cultis et incultis, cum pratis, pafeuis, lignis, molendino,
cum omnibus [uis limitibus ad ipfam pertinentibus, necnon cum univerfis inter limites ipfos con-
tentis, licet de eorum aliquo [pecialis effet mentio facienda, julte et vere proprietatis titulo perpe-
tuo tempore pacifice fine omni moleftia pollidendam. Renunciantes folennitate [olita dicte ville ac
juribus omnibus ac utilitatibus predictis, tam quoad poffeflionem, quam quoad proprietatem, quan-
tum ad nos ac noftros heredes necnon quoscungue noftri dominii fuccellores, mittimusque difcretum
virum Dom. Arnoldum presbyterum, Provilorem dicte domus, in pollelfionem corporalem nomine
domus ejuldem et languidorum per prelentes literas folempnitate folita atque julta, Proinde dictus
Provifor dicte domus nomine, nobis dedit et perfolvit centum et quinquaginta marcas argenti
Brand. et ponderis in pecunia numerata, de quibus dictam domum ac homines quitos prefentibus
nunciamus. Et ne de hoc noftro facto aliqua dubietas exfurgat in futurum, banc litteram fuper
eo dari fecimus, in prelentia (ublcriptorum teftinm ad hoc rogatorum, noftri figilli robore firmiter
communitam, Teltes funt hujus Nobilis Vir Dominus Giéintherus, Comes de Kevernburg,
Henningus de Blanckenborch et Droyleco, Dapifer, Matthias de Bredowe, Advoca-
tus, Brofeco, Pincerna, Henningus de Vorland, Buflo de Mylowe, milites, Everardus,
Prepolitus Stolpenlis, Nicolaus, Prepofitus Bernovienfis, et Hermannus de Luchowe, nofti
Capellani, cum aliis pluribus fide dignis.

Datum Berlin, Anno Domini Millefimo CCC decimo nono, fexta feria fefti Palche.

Riiffer a. a: D0 II, 662 und Shmidt's Memorab, Berolinens. Dec, IL. &, 25

VI $Hergog Rudolph von Sadbfen itberldft ven Stadten Berlin und Koln alle Medhte fber bie
Juben, welde fidh in beiven Stddten Definden, am 10. Mai 1323.

In nomine Domini Amen. Rudolphus, dei gratia Dux Saxonie, Angharie, Weltpha-
. PR . - = R ] e . : i
lie, Comes in Bren et ]illlcllghumla in Magdeburg, — noftris civitatibus Be rlyn et Colonia et
omnibus noftris ciuibus nune et in futuris temporibus inibi refidentibus vniuerfos et fingulos no-
{tros Tudeos in predictis ciuitatibus nunc et in perpetuum relidentes cum omni proprietate, cum
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